

# 収 支 計 算 書 総 括 表

平成22年4月1日から平成23年3月31日まで

(単位：円)

科 目	一般会計	特別会計	合 計
<b>I 事業活動収支の部</b>			
<b>1. 事業活動収入</b>			
基本財産運用収入	7,918,006	0	7,918,006
事業収入	294,138,573	153,322,232	447,460,805
補助金等収入	32,464,631	0	32,464,631
雑収入	25,938,332	148,892	26,087,224
寄付金収入	2,000,000	0	2,000,000
<b>事業活動収入計</b>	<b>362,459,542</b>	<b>153,471,124</b>	<b>515,930,666</b>
<b>2. 事業活動支出</b>			
事業費支出	271,524,889	151,093,070	422,617,959
管理費支出	78,025,228	0	78,025,228
<b>事業活動支出計</b>	<b>349,550,117</b>	<b>151,093,070</b>	<b>500,643,187</b>
<b>事業活動収支差額</b>	<b>12,909,425</b>	<b>2,378,054</b>	<b>15,287,479</b>
<b>II 投資活動収支の部</b>			
<b>1. 投資活動収入</b>			
特定資産取崩収入	962,863	0	962,863
その他固定資産収入	1,608,236	0	1,608,236
<b>投資活動収入計</b>	<b>2,571,099</b>	<b>0</b>	<b>2,571,099</b>
<b>2. 投資活動支出</b>			
特定資産取得支出	3,608,236	3,780	3,612,016
その他固定資産支出	7,426,193	0	7,426,193
<b>投資活動支出計</b>	<b>11,034,429</b>	<b>3,780</b>	<b>11,038,209</b>
<b>投資活動収支差額</b>	<b>△ 8,463,330</b>	<b>△ 3,780</b>	<b>△ 8,467,110</b>
<b>III 財務活動収支の部</b>			
<b>1. 財務活動収入</b>			
<b>財務活動収入計</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>2. 財務活動支出</b>			
<b>財務活動支出計</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>財務活動収支差額</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>当期収支差額</b>	<b>4,446,095</b>	<b>2,374,274</b>	<b>6,820,369</b>
<b>前期繰越収支差額</b>	<b>△ 3,379,112</b>	<b>1,482,487</b>	<b>△ 1,896,625</b>
<b>次期繰越収支差額</b>	<b>1,066,983</b>	<b>3,856,761</b>	<b>4,923,744</b>